
 

 
Smlouva o připojení k lokální distribuční soustavě 
Číslo: 29374 Kategorie: Maloodběratel 
Zákazník 

Jméno a příjmení / Název firmy: Masarykova univerzita 
Ulice a č, popisné: Žerotínovo náměstí 617/9 Obec: Brno-střed 

Datum narození / IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224 
Telefon E-mail xxxx 

PSČ: 601 77 

Zapsán v Obchodním rejstříku: Oddíl: Vložka: 
Peněžní ústav: Číslo účtu: 
Zastoupen: Ing. Ivo Jurtík, tajemník FF MU 
Adresa pro zasílání korespondence: Arne Nováka 1/1, 602 00 Brno-střed 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a 
o výkonu státní správy v energetických odvětvích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon”)  
a v souladu s prováděcími předpisy, příslušným Řádem provozovatele lokální distribuční soustavy (dále jen 
„Řád PLDS”) a technickými pravidly tuto Smlouvu o připojení k distribuční soustavě: 

Čl. I. Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek Provozovatele připojit odběrné plynové zařízení Zákazníka (dále jen 
„OPZ'T) k distribuční soustavě Provozovatele a umožnit Zákazníkovi odběr zemního plynu v odběrném místě 
(dále jen  „OMV), a to za podmínek stanovených v této Smlouvě a Obchodních podmínkách Smlouvy o 
připojení k distribuční soustavě (dále jen „OP SOP”).   

Čl. II. Termín připojení 

Provozovatel připojí OPZ Zákazníka k distribuční soustavě a umožní odběr zemního plynu v OM nejpozději 
do 7 dnů po dni, kdy budou splněny všechny podmínky pro připojení stanovené právními předpisy, touto 
Smlouvou a OP SOP, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy, nejdříve však dne 1. 12. 2022. OP SOP jsou 
zveřejněné na  internetových stránkách Provozovatele, které jsou uvedené v záhlaví této Smlouvy a dostupné 
na kontaktních  místech Provozovatele. 

Čl. Ill. Specifikace odběrného místa 

Název firmy/jméno Zákazníka: Masarykova univerzita 

EIC kód 27ZG602Z0010380B (Kód EIC naleznete ve Vaší Smlouvě nebo na faktuře) 

Adresa OM: Panská Lhota 31 Obec: Brtnice PSČ: 588 32 

Název spotřebiče Počet ks Název spotřebiče Počet ks 

Sporák  Kotel do 25 kW  

Lokální topidlo  Kotel nad 25 kW  

Ohřívač vody do 12 kW  Kotel kombinovaný  

Ohřívač vody nad 12 kW  Jiný  

 



 
 
 

 

Předpokládaný roční odběr [MWh]: 41,530 Skutečná spotřeba [m3 ]: 

Požadovaný hod, odběr [m 3/hod] min, max. 

TDD 7 (Hodnotu stanovuje PLDS na základě seznamu připojených spotřebičů a velikosti odběru plynu.) 

Čl. IV. Místo a způsob připojení k distribuční soustavě, podmínky připojení 

OPZ je připojeno, způsob a umístění měřícího zařízení se nemění. 
Umístění hlavního uzávěru plynu: konec plynovodní přípojky 
Umístění plynoměru:  uvnitř objektu     mimo objekt 
Plynoměr v nepřítomnosti Zákazníka:   přístupný  nepřístupný 
 
Čl. V. Umístění přístroje (UP), měřící zařízení (přístroj) 
Adresa UP 
Měřící zařízení (plynoměr): ME_158-PR-BK G4 
Tlak měření (kPa): 2 
Zptsob měření: typ C 
Případná změna typu a velikosti měřícího zařízení, včetně tlakové úrovně měření je uvedena na stanovisku 
Provozovatele k projektové dokumentaci na OPZ, případně v protokolu o montáži měřidla. Typ měření může 
Provozovatel po připojení OPZ k distribuční soustavě změnit, Změna typu měření není důvodem pro změnu této 
Smlouvy. 

Čl. VI. Doba trvání Smlouvy, zánik Smlouvy 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, Podmínky ukončení a zániku Smlouvy jsou uvedeny v OP SOP. 

Čl. VII, Souhlas vlastníka dotčené nemovitosti 
Není-li Zákazník vlastníkem dotčené nemovitosti, ve které je připojované zařízení, Zákazník čestně prohlašuje 
a svým podpisem stvrzuje, že má k připojení odběrného plynového zařízení souhlas vlastníka dotčené 
nemovitosti. 

ČI. VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Práva a povinnosti Zákazníka a Provozovatele neupravená touto Smlouvou nebo jejími přílohami se upravou 

obsaženou v obecně závazných právních předpisech, zejména v Energetickém zákoně a v příslušném Rádu 
PLDS. 

2. Touto Smlouvou se ruší předchozí ujednání smluvních stran týkající se připojení OPZ v OM. 
3. Tento dokument nenahrazuje stanovisko Provozovatele k dokumentaci pro řízení podle zákona č, 183/2006 

Sb., Stavební zákon, v platném znění. 
4, Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Zákazník svým podpisem 

potvrzuje převzetí jednoho. 

5, Strany výslovně prohlašují a podpisem stvrzují, že si Smlouvu a OP SOP přečetly a souhlasí s jejím 
obsahem a dále, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu a nikoli v 
tísni, 
 

Zákazník                                   Provozovatel 


